
落札結果情報

令和3年1月22日 ～

入札状況

１ 有限会社野崎電気商会 7180002033916

２ 山清エンジニアリング株式会社 2180001013766

３ 株式会社きんでん 1120001063033

４ 株式会社ＴＴＫ 7180001017531

５ 株式会社パルックス 4370001003861

６ 株式会社宮井電機商会 8180001005584

７ 宮永電設株式会社 5180001072207

８ 株式会社サイテックス 2180301007708

９ 株式会社ニード 3180001054941

１０ 株式会社ＭＭＣ 4180001073404 落札者

照明機器更新工事

業種区分「電気工事」　等級「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」

株式会社ＭＭＣ
愛知県名古屋市中区葵一丁目２０-１９

契約の相手方及び住所

契約年月日

契約金額（税込み）

工事名

工事場所

工事期間

競争参加資格

工事種類

法人番号

名古屋税関コンテナ検査センター照明機器更新工事

愛知県海部郡飛島村西浜２８

電気工事

予定価格（税込み）

工事概要

摘　　要
第　３　回

区
分

入　札　業　者　名
第　１　回

4180001073404

令和3年1月21日

10,558,900円

16,296,936円

法 人 番 号
入　札　金　額（単位：円）

令和3年3月30日

10,800,000

14,800,000

12,000,000

12,900,000

第　２　回

13,337,742

13,806,400

11,800,000

9,850,000

12,935,350

9,599,000


