

落札結果情報

工事名	名古屋税関コンテナ検査センター照明機器更新工事
工事場所	愛知県海部郡飛島村西浜28
工事種類	電気工事
工事概要	照明機器更新工事
工事期間	令和3年1月22日 ~ 令和3年3月30日
競争参加資格	業種区分「電気工事」 等級「A」、「B」又は「C」
契約の相手方及び住所	株式会社MMC 愛知県名古屋市中区葵一丁目20-19
法人番号	4180001073404
契約年月日	令和3年1月21日
契約金額（税込み）	10,558,900円
予定価格（税込み）	16,296,936円

入札状況

区分	入札業者名	法人番号	入札金額（単位：円）			摘要
			第1回	第2回	第3回	
1	有限会社野崎電気商会	7180002033916	10,800,000			
2	山清エンジニアリング株式会社	2180001013766	14,800,000			
3	株式会社きんでん	1120001063033	12,000,000			
4	株式会社TCK	7180001017531	12,900,000			
5	株式会社パルックス	4370001003861	13,337,742			
6	株式会社宮井電機商会	8180001005584	13,806,400			
7	宮永電設株式会社	5180001072207	11,800,000			
8	株式会社サイトックス	2180301007708	9,850,000			
9	株式会社ニード	3180001054941	12,935,350			
10	株式会社MMC	4180001073404	9,599,000			落札者